
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Даница Милеска-Попоска 0111606

2 Александар Ѓорѓиевски 0111607

3 Милена Давидовска 0111608

4 Тони Тасев 0111609

5 Ана Баламов 0111610

6 Драгица Тонева 0111611

7 Јована Дејаноска 0111612

8 Наташа Андонова 0111613

9 Благица Ѓорѓиева 0111614

10 Билјана Илиевска 0111615

11 Марта Георгиевска 0111616

12 Даница Лазарова 0111617

13 Бојан Ситниковски 0111618

14 Никола Соколовски 0111619

15 Едис Рамчиловиќ 0111620

16 Јасмина Јуруковска Петковска 0111621

17 Сандра Јовановска 0111622
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